



## روز انتخابات، روز ملت ایران است. امروز میدان دار و صحنه گردان اصلی مردمند.

بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا

آران نیوز: خبرنگار: بسم الله الرحمن الرحيم. محضر مبارک و شریف رهبر معظم، معزز و فرزانه ی انقلاب اسلامی عرض سلام و ادب و احترام دارم. معظم له: علیکم السلام و رحمة الله.

خبرنگار: صبح حضرت مستطاب عالی به خیر و نیکی و قرین به صحت و سلامت و عافیت ان شاءالله. اجازه میخوام که پیشاپیش فرا رسیدن سالروز میلاد ولی نعمت مان حضرت امام علی بن موسی الرضا (علیه آلاف التحية و الثناء) را به محضر شریف حضرتعالی و ملت بزرگ ایران در این روز مبارک تبریک و تهنیت عرض بکنم. حضرت آقا! بسیاری از هموطنان عزیزمان هم اکنون از طریق شبکه های مختلف رسانه ی ملی — از طریق تلویزیون و رادیو و از طریق شبکه های اجتماعی در فضای مجازی — شنونده ی صدا و بیننده ی تصاویر زنده ی حضور حضرتعالی در پای صندوق رأی هستند. جزو ست های همیشگی حضرت مستطاب عالی حضور در پای صندوق رأی در نخستین دقایق آغاز فرایند اخذ رأی بوده. خواهش میکنم در این لحظات آغازین اخذ رأی در سیزدهمین دوره ی انتخابات ریاست جمهوری که همزمان است با ششمین دوره ی انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا و میان دوره ای پنجمین دوره ی خبرگان رهبری و میان دوره ای یازدهمین دوره ی مجلس شورای اسلامی، اگر برای ملت شریف ایران توصیه ای دارید بفرمایید.

معظم له: بسم الله الرحمن الرحيم. و الحمد لله رب العالمين و الصلاة و السلام علی محمد و آله الطاهرين. روز انتخابات، روز ملت ایران است. امروز میدان دار و صحنه گردان اصلی مردمند. مردم هستند که با حضور در کنار صندوقهای رأی و با دادن رأی، در واقع تکلیف کلی و اساسی کشور را برای سالهای آینده معین میکنند. امروز متعلق به مردم است و هر کاری که ملت ایران امروز تا شب انجام بدهند، از حضور در کنار صندوق رأی و دادن رأی، سازنده ی آینده ی آنها و تعیین کننده ی سرنوشت چندساله ی آنها است. درست به همین دلیل است که عقل حکم میکند، خرد انسان حکم میکند که همه در این آزمون بزرگ ملی و سراسری شرکت کنند. اینکه ما مکرر دعوت میکنیم مردم را به حضور در انتخابات، اولین اثر و نتیجه ی این حضور به خود مردم برمیگردد. البته با حضور مردم، کشور و نظام جمهوری اسلامی هم امتیازات بزرگی را در عرصه ی بین المللی به دست می آورد لکن آن که اول منتفع میشود از این رأی دادن، خود مردمند. بیایید و تشخیص بدهید و انتخاب بکنید و رأی بدهید. این چیزی است که برای آینده ی کشور و برای آینده ی یکایک مردم دارای اهمیت است.

یک رأی هم مهم است. هیچ کس نگوید که حالا با یک رأی من چه اتفاقی خواهد افتاد؛ نه، یک رأی هم قطعاً دارای اهمیت است و همین رأی ها است — یک رأی یک رأی است — که آراء میلیونی ملت را تشکیل میدهد. به اعتقاد من با نیت خدایی وارد بشوید، ثواب ببرید و این کار را انجام بدهید.

توصیه ی من این است که این کار مهم و لازم را هر چه زود تر انجام بدهید؛ این توصیه ی همیشگی من است. الان اول وقت است و تا آخر وقت ساعات زیادی وجود دارد لکن هرچه زودتر این وظیفه را و تکلیف را انجام بدهید، بهتر است. ان شاءالله امیدواریم خدای متعال به آراء شما مردم برکت بدهد و بتوانید ان شاءالله با آراء خودتان آینده ی خوبی را برای کشورتان و برای یکایک احاد ملت تهیه ببینید. امیدواریم ان شاءالله به برکت علی بن موسی الرضا (سلام الله علیه) که این ایام، ایام متعلق به این بزرگوار است، امروز برای ملت ایران یک جشن باشد و همین هم خواهد شد؛ ان شاءالله به توفیق الهی همین طور هم خواهد شد و ملت از این انتخابات ان شاءالله خیر خواهد دید به توفیق پروردگار. از همه ی دست اندرکاران مجدداً تشکر میکنم. تأکید میکنم در هر نقطه ی کشور، کار را با اتقان کامل انجام بدهند. به شما خبرنگاران و عکاسان محترم هم سلام عرض میکنیم و به شما خسته نباشید و خداقوتی میگوییم. والسلام علیکم و رحمة الله و برکاته